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ANZEIGEN PREISE

ONLINE

DEADLINES 

ISSUE No. 35 
EVT Mai/Juni  2023
AS Sonderplatzierungen 22.03.2023
AS reguläre Platzierungen 29.03.2023
Druckunterlagenschluss 05.04.2023

ISSUE No. 36
EVT Oktober/November 2023
AS Sonderplatzierungen 23.08.2023
AS reguläre Platzierungen 30.08.2023
Druckunterlagenschluss 06.09.2023

DATENANLIEFERUNG

ANZEIGEN-FORMATE
2/1 Seite: 420 x 280 mm + 3 mm Beschnitt
1/1 Seite: 210 x 280 mm + 3 mm Beschnitt

DRUCK PROFIL
ISOcoated_v2_300_eci

 
DATENANLIEFERUNG
anzeigen@off-ones-rocker.eu 

VERBREITETE 
AUFLAGE 
PRINT & DIGITAL
100.000 Exemplare

ANZEIGENPREISE
2/1			   38.200 Euro
1/1	 		  19.000 Euro
 

SONDERPLATZIERUNGEN: 
Opening Spread		 57.000 Euro
U4			   47.600 Euro 

2/1 bis 5. Doppelseite nach
Opening Spread	  	   47.700 Euro
1/1 bis Seite 35		  24.000 Euro

 
BANKVERBINDUNG
OFF ONE’S ROCKER PUBLISHING LTD.
Berliner Sparkasse
IBAN DE33 1005 0000 6604 0889 69
BIC BELADEBEXXX

ZAHLUNGS-
BEDINGUNGEN
Rechnungen sind ohne Abzug 7 Tage  
nach Rechnungsdatum, spätestens jedoch 
am Erscheinungstag der Ausgabe fällig,  
in der die Anzeige veröffentlicht wird.  
Bei Vorauszahlung werden 2% Skonto 
gewährt, sofern der Rechnungsbetrag  
spätestens am Erscheinungsdatum  
auf dem Konto des Verlages eingeht und 
keine älteren Rechnungen fällig sind.
Alle Preise sind in Euro angegeben 
und gelten zuzüglich der gegebenen 
Mehrwertsteuer.

ADVERTORIALS 
& BEITRÄGE ONLINE
Preise auf Anfrage

FACEBOOK 
- 35 000 Fans
- 35 000 monthly engagement 
- 150 000 erreichte User
- Interaktion/erreichte User 23%

INSTAGRAM 
- 45 000 Follower
-30.000 monthly engagement 

HOMEPAGE 
- Unique User 20 000 pro Monat
- 35 000 page views 

VERLAG

ANSCHRIFT
Off One’s Rocker Publishing Ltd.
Wilmersdorfer Str. 151
10585 Berlin 
Phone: + 49 30 2888 4043

REDAKTION
FRÄULEIN Magazin
Kurfürstenstraße 31/32
10785 Berlin 
Phone: +49 30 2888 4043
Kontakt: Anna Klusmeier 
anna@oor.berlin

ANZEIGENVERKAUF

VERMARKTER
Oliver Horn 
Phone: +49 171 2239119 
oliver.horn@hof-lieferant.com

ITALIEN
JB Media
Francesca Fregosi, Claudia Della Torre
Corso Venezia, 42  
20121 Milano
Phone:+ 39 02 29 01 3427
fra@jbmedia.com
claudia@jbmedia.com

FRANKREICH
ELENI GATSOU BUREAU
Eleni Gatsou, Camille Pignol
64 rue de Turbigo
75003 Paris
Phone: +33 (0)1 42 72 02 19
eleni@elenigatsou.com
camille@elenigatsou.com

KONTAKT


